

# INVEX REMEDIES Witamina B-COMPLEX, 120 kapsułek

Cena: 50,91 PLN



## Opis słownikowy

Opakowanie	120 kaps.
Producent	INVEX REMEDIES
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis INVEX REMEDIES Witamina B-COMPLEX

#### Witamina B1 (tiamina):

- przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, - pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca.

#### Witamina B2 (ryboflawina):

- przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, - pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych, - pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu czerwonych krwinek, - pomaga zachować zdrową skórę, - pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia, - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza, - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

#### Witamina B3 (niacyna):

- przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, - pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, - pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych, - pomaga zachować zdrową skórę, - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

#### Witamina B5 (kwas pantotenowy):

- przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, - przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników, - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, - pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie.

#### **Witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan):**

- pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny, - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, - pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu, - pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, - pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, - przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.

#### **Witamina B7 (biotyna):**

- przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych, - pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, - pomaga zachować zdrowe włosy i skórę, - pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych.

#### **Witamina B9 (kwas foliowy):**

- przyczyniają się do wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży, - pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów, - pomagają w prawidłowej produkcji krwi, - pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, - pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, - pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, - przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, - biorą udział w procesie podziału komórek.

#### **Witamina B12 (metylokobalamina):**

- przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, - pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, - pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, - przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, - pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, - odgrywa rolę w procesie podziału komórek.

#### **Zalecane spożycie**

2 kapsułki na dobę. Zaleca się przyjmować po posiłku.

#### **Zalecana dzienna porcja produktu (2 kapsułki) zawiera:**

kwas pantotenowy- witamina B5 200 mg (3333,3% RWS), cholina 60 mg\*, tiamina-witamina B1 100 mg (9090,9% RWS), betaina bezwodna 100 mg\*, inozytol 100 mg\*, kwas paraaminobenzoowy (PABA) 50 mg\*, ryboflawina-witamina B2 40 mg (2857,1% RWS), pirydoksalo-5-fosforan-witamina B6 18mg (1285,7% RWS), niacyna-witamina B3 16mg (100% RWS), kwas foliowy- witamina B9 600 µg (300% RWS), biotyna- witamina B7 500 µg (1000% RWS), metylokobalamina-witamina B12 100 µg (4000% RWS)

\*brak danych określających Referencyjne Wartości Spożycia (RWS)

#### **Składniki**

Kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza), cholina (dwiwinian choliny), tiamina (chlorowodorek tiaminy), betaina bezwodna, inozytol, kwas paraaminobenzoowy (PABA), ryboflawina (witamina B2), witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan), niacyna (kwas nikotynowy), kwas foliowy (L-metylofolian wapnia), biotyna (D-biotyna), witamina B12 (metylokobalamina).

#### **Producent**

Invex Remedies Sp. z o. o.